
 

 Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice  
T: 04 58 69 200 
E: obcina.jesenice@jesenice.si 
www.jesenice.si 

 

1/2 

Številka: 012-4/2016-32 

Datum:  06. 01. 2021 

 

Na podlagi 53. člena Statuta Občine Jesenice (Uradni list RS, št. 101/15), 12. člena Odloka o dodeljevanju sredstev 
za programe in projekte s področja socialnega varstva v Občini Jesenice (Uradni list RS, št. 84/12), 12. člena 
Odloka o dodeljevanju sredstev za otroške in mladinske projekte v občini Jesenice ter za projekte, ki so namenjeni 
mlajšim odraslim (Uradni list RS, št. 51/14 in spremembe) ter 35. člena Zakona o integriteti in preprečevanju 
korupcije (Uradni list RS, št. 45/10 s spremembami), izdajam naslednji 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Strokovne komisije za pripravo predloga razdelitve sredstev za preventivne projekte ter 

programe in projekte s področja socialnega varstva v Občini Jesenice 
 

I. 
V Strokovno komisijo za pripravo predloga razdelitve sredstev za preventivne projekte ter programe in projekte 
s področja socialnega varstva v Občini Jesenice (v nadaljevanju: strokovna komisija) se za čas štirih let imenujejo: 
 

Maja Otovič - predsednica 
Marija Mulej - članica  
Klara Ravnihar - članica 
Kristina Koražija - članica 
Rina Beravs Zor - članica 
 

II. 
Naloge strokovne komisije so: 
- priprava meril za vrednotenje programov in projektov, 
- vrednotenje programov in projektov, skladno z merili, 
- določitev višine dodeljenih sredstev posameznim vlagateljem, 
- sestava zapisnika o delu, 
- priprava predlogov, mnenj in pobud za spremembe Odloka oziroma meril za vrednotenje programov in 

projektov, 
- sodelovanje pri pripravi letnih programov, 
- priprava poročila o delu komisije, 
- oblikovanje končnega predloga razdelitve sredstev in 
- na podlagi pooblastila župana, izvaja nadzor nad namensko porabo dodeljenih sredstev. 
 

III. 
(delo strokovne komisije) 

Strokovna komisija v roku 8 (osmih) dni po prejemu poročila komisije za odpiranje vlog, ovrednoti programe 
glede na objavljene kriterije v razpisu ter pripravi poročilo. Poročilo strokovne komisije mora vsebovati tudi 
obrazložitev vsebinskih razlogov za predlagano odobritev ali zavrnitev posameznega programa ali projekta. Iz 
obrazložitve mora biti razvidna povezava med kriteriji razpisa in razlogi za predlagano zavrnitev ali odobritev.  
 
Pristojni oddelek občine Jesenice po prejemu poročila strokovne komisije lahko obvesti vlagatelje o dejstvih in 
okoliščinah, pomembnih za izdajo upravnega akta. Vlagatelju določi tudi rok, do katerega ima možnost, da se 
izjavi o obvestilu. Obvestilo vlagatelju vsebuje predlog strokovne komisije. Obvestilo vlagatelju in izjava o 
obvestilu sta lahko v pisni ali elektronski obliki. 
 
Strokovna komisija obravnava v roku prispele izjave vlagateljev in oblikuje končni predlog sofinanciranja 
programov. 
 
Končni predlog strokovne komisije vsebuje: 



2/2 

 dosežene točke vlagateljev, 

 pisno utemeljitev, 

 povzetek izjave vlagatelja, 

 stališče strokovne komisije o izjavi vlagatelja, 

 predlog, kateri programi oz. projekti se financirajo in kateri se zavrnejo in 

 končni predlog strokovne komisije o višini sofinanciranja programa oz. projekta. 
 

IV. 
S tem sklepom preneha veljati Sklep o imenovanju Strokovne komisije za pripravo predloga razdelitve sredstev 
za preventivne projekte ter programe in projekte s področja socialnega varstva v Občini Jesenice, št. 012-4/2016-
1, z dne 19. 12. 2016 in Sklep o spremembi sklepa, št. 012-4/2016-2 z dne 22. 11. 2017. 
 

V. 
Ta sklep velja takoj.  
 

 

 

 Blaž Račič 
ŽUPAN 

 
 

 

 

Poslano: 

- imenovanim članom strokovne komisije. 


